

ANEXO I. / I. ERANSKINA

NAN	LURRALDEA	PARTE-HARTZEAREN MODALITATEA *
DNI	TERRITORIO	MODALIDAD DE PARTICIPACIÓN*
3004383	BIZKAIA	1,2
5370539	BIZKAIA	3
8903099	GIPUZKOA	2
8903582	GIPUZKOA	3
9752363	BIZKAIA	2
11904326	BIZKAIA	2
11906111	BIZKAIA	3
11913789	BIZKAIA	4
11914083	GIPUZKOA	3
11915896	BIZKAIA	4
11915965	BIZKAIA	3
11919319	BIZKAIA	3
11924333	BIZKAIA	2
11925787	BIZKAIA	1,3
11926302	BIZKAIA	3
11926772	BIZKAIA	2
13296079	ARABA	3
13297468	ARABA	2
14249685	BIZKAIA	2
14250057	BIZKAIA	2
14253009	BIZKAIA	2
14253546	BIZKAIA	2
14254700	BIZKAIA	3
14256923	BIZKAIA	3
14259852	BIZKAIA	1,2
14260968	BIZKAIA	2
14262068	BIZKAIA	3
14264162	BIZKAIA	2
14569060	BIZKAIA	3
14571608	BIZKAIA	3
14577760	BIZKAIA	2
14582407	BIZKAIA	3
14582478	BIZKAIA	1,2
14582494	BIZKAIA	3
14583532	BIZKAIA	2
14584253	BIZKAIA	3
14584868	BIZKAIA	3
14585299	BIZKAIA	2
14587659	BIZKAIA	1,2

14588513	BIZKAIA	2
14589635	BIZKAIA	1,2
14589735	BIZKAIA	2
14589831	BIZKAIA	3
14589898	BIZKAIA	1,2
14590211	BIZKAIA	3
14590734	BIZKAIA	3
14593572	BIZKAIA	4
14594033	BIZKAIA	3
14595064	BIZKAIA	1,2
14595858	BIZKAIA	1,2
14596022	BIZKAIA	2
14598766	BIZKAIA	3
14599433	BIZKAIA	3
14599794	ARABA	3
14601423	BIZKAIA	2
14602606	BIZKAIA	1,2
14604333	BIZKAIA	2
14609769	BIZKAIA	4
14611573	BIZKAIA	1,2
14708512	BIZKAIA	1,2
14923350	BIZKAIA	3
14929740	BIZKAIA	3
14929979	BIZKAIA	3
14934738	BIZKAIA	2
14936161	BIZKAIA	3
14938478	BIZKAIA	3
14939241	BIZKAIA	3
14943577	GIPUZKOA	1,2
14945925	BIZKAIA	4
14945951	BIZKAIA	2
14946032	BIZKAIA	3
14946925	BIZKAIA	3
14950216	BIZKAIA	2
14950544	BIZKAIA	3
14951475	BIZKAIA	3
14951628	BIZKAIA	2
14953153	BIZKAIA	2
14954005	BIZKAIA	3
14954082	BIZKAIA	2
14955675	BIZKAIA	2
14957934	BIZKAIA	2
14958011	BIZKAIA	3
14958582	BIZKAIA	2
14959468	BIZKAIA	1,2

14960079	BIZKAIA	2
14960100	BIZKAIA	3
14960184	BIZKAIA	1,2
15239170	GIPUZKOA	3
15242730	GIPUZKOA	1,2
15243199	GIPUZKOA	1,2
15244451	ARABA	3
15246015	GIPUZKOA	2
15246318	GIPUZKOA	3
15251885	GIPUZKOA	2
15252918	GIPUZKOA	4
15253368	GIPUZKOA	3
15257138	GIPUZKOA	2
15353782	GIPUZKOA	2
15355444	GIPUZKOA	1,1
15356408	GIPUZKOA	1,2
15358475	BIZKAIA	4
15358559	GIPUZKOA	3
15360681	BIZKAIA	3
15362266	GIPUZKOA	3
15362475	GIPUZKOA	2
15363863	GIPUZKOA	2
15364138	BIZKAIA	1,2
15364325	GIPUZKOA	2
15364808	GIPUZKOA	2
15365125	BIZKAIA	2
15365890	GIPUZKOA	3
15368196	BIZKAIA	3
15368649	GIPUZKOA	1,2
15370728	GIPUZKOA	1,2
15371597	ARABA	3
15372999	GIPUZKOA	1,1
15373686	GIPUZKOA	3
15374504	GIPUZKOA	1,1
15374826	GIPUZKOA	2
15377126	ARABA	1,2
15383537	GIPUZKOA	3
15384846	GIPUZKOA	4
15387378	BIZKAIA	4
15390883	BIZKAIA	4
15395642	GIPUZKOA	4
15398021	GIPUZKOA	2
15400644	GIPUZKOA	2
15831312	GIPUZKOA	2
15926730	GIPUZKOA	1,3

15927579	BIZKAIA	1,2
15930228	GIPUZKOA	3
15930892	GIPUZKOA	2
15931791	GIPUZKOA	2
15933278	GIPUZKOA	3
15933951	GIPUZKOA	3
15936591	GIPUZKOA	3
15937057	GIPUZKOA	3
15938263	GIPUZKOA	3
15938974	GIPUZKOA	3
15941529	GIPUZKOA	2
15943117	GIPUZKOA	2
15945526	GIPUZKOA	2
15946436	GIPUZKOA	2
15948259	GIPUZKOA	2
15948334	GIPUZKOA	3
15949283	GIPUZKOA	3
15950772	BIZKAIA	3
15951256	GIPUZKOA	2
15952946	GIPUZKOA	2
15954454	GIPUZKOA	1,1
15954927	GIPUZKOA	1,2
15954941	GIPUZKOA	3
15956539	GIPUZKOA	2
15956827	GIPUZKOA	2
15956944	GIPUZKOA	2
15960224	GIPUZKOA	4
15960813	GIPUZKOA	3
15963880	GIPUZKOA	1,1
15965172	GIPUZKOA	4
15965456	GIPUZKOA	1,2
15965913	GIPUZKOA	4
15968182	GIPUZKOA	3
15968231	GIPUZKOA	3
15968827	GIPUZKOA	2
15969883	GIPUZKOA	2
15969890	GIPUZKOA	2
15970012	GIPUZKOA	3
15972981	GIPUZKOA	1,1
15980282	GIPUZKOA	2
15980395	ARABA	3
15981373	GIPUZKOA	2
15981485	GIPUZKOA	2
15982556	GIPUZKOA	2
15985379	GIPUZKOA	1,2

15986593	GIPUZKOA	2
15988210	GIPUZKOA	1,2
15990146	GIPUZKOA	1,1
15998193	GIPUZKOA	2
15999017	GIPUZKOA	3
16031475	BIZKAIA	3
16031645	BIZKAIA	3
16033442	BIZKAIA	3
16033755	BIZKAIA	3
16034287	BIZKAIA	3
16034533	BIZKAIA	3
16034831	BIZKAIA	3
16035682	BIZKAIA	3
16037701	BIZKAIA	1,1
16037968	BIZKAIA	2
16040424	BIZKAIA	1,2
16043704	BIZKAIA	2
16044373	BIZKAIA	2
16053550	BIZKAIA	1,3
16054833	BIZKAIA	1,2
16058899	BIZKAIA	4
16060460	ARABA	2
16062166	BIZKAIA	4
16063325	BIZKAIA	1,2
16065184	BIZKAIA	1,2
16065268	BIZKAIA	4
16070523	BIZKAIA	3
16070740	BIZKAIA	1,2
16084152	BIZKAIA	1,2
16244710	ARABA	3
16246233	ARABA	3
16246331	ARABA	2
16251686	ARABA	2
16251873	ARABA	2
16252082	ARABA	2
16253158	ARABA	2
16253889	BIZKAIA	3
16254300	ARABA	2
16255483	ARABA	3
16259228	GIPUZKOA	2
16260744	ARABA	2
16263845	ARABA	1,1
16264692	ARABA	3
16264903	ARABA	2
16288485	ARABA	1,2

16295163	ARABA	3
16535212	GIPUZKOA	4
20183804	BIZKAIA	1,2
22715802	BIZKAIA	3
22717479	BIZKAIA	2
22718007	BIZKAIA	3
22718533	BIZKAIA	2
22720115	BIZKAIA	2
22720401	BIZKAIA	2
22720934	BIZKAIA	3
22721526	BIZKAIA	3
22721641	BIZKAIA	2
22725513	BIZKAIA	3
22725994	BIZKAIA	2
22726878	BIZKAIA	1,2
22727573	BIZKAIA	2
22728447	BIZKAIA	2
22752930	BIZKAIA	3
24401765	ARABA	3
24402882	BIZKAIA	3
24404096	BIZKAIA	2
24407408	BIZKAIA	3
24407622	BIZKAIA	2
29031617	BIZKAIA	1,2
29034109	BIZKAIA	2
30460886	BIZKAIA	1,2
30550293	BIZKAIA	2
30550785	BIZKAIA	3
30551986	BIZKAIA	2
30552131	BIZKAIA	3
30552339	BIZKAIA	2
30552635	BIZKAIA	2
30554267	BIZKAIA	2
30554376	BIZKAIA	4
30554548	BIZKAIA	2
30555517	BIZKAIA	2
30556088	BIZKAIA	1,2
30556352	BIZKAIA	2
30557471	BIZKAIA	2
30557584	BIZKAIA	3
30558245	BIZKAIA	3
30558710	BIZKAIA	2
30558894	BIZKAIA	1,2
30559450	BIZKAIA	3
30560348	BIZKAIA	4

30560353	BIZKAIA	2
30562030	BIZKAIA	1,2
30563272	GIPUZKOA	3
30564047	BIZKAIA	2
30565953	BIZKAIA	3
30566003	GIPUZKOA	3
30567619	BIZKAIA	3
30567863	BIZKAIA	3
30569073	BIZKAIA	3
30569390	BIZKAIA	1,2
30569580	ARABA	2
30569980	BIZKAIA	3
30570022	BIZKAIA	2
30571318	BIZKAIA	2
30572840	ARABA	2
30578170	BIZKAIA	2
30581479	GIPUZKOA	1,2
30583556	BIZKAIA	2
30586960	BIZKAIA	1,2
30589126	BIZKAIA	4
30589138	ARABA	3
30589188	ARABA	2
30589255	BIZKAIA	2
30590643	BIZKAIA	2
30591156	BIZKAIA	2
30592828	BIZKAIA	4
30594477	GIPUZKOA	4
30596957	BIZKAIA	2
30597102	BIZKAIA	3
30602302	GIPUZKOA	4
30607135	BIZKAIA	2
30611177	BIZKAIA	2
30613694	BIZKAIA	2
30617550	ARABA	2
30617821	GIPUZKOA	1,2
30619646	BIZKAIA	2
30621720	BIZKAIA	4
30626786	GIPUZKOA	1,2
30628340	BIZKAIA	4
30629758	BIZKAIA	1,2
30630651	BIZKAIA	3
30631304	BIZKAIA	2
30641753	BIZKAIA	1,1
30648953	BIZKAIA	2
30649104	GIPUZKOA	2

30649188	BIZKAIA	1,2
30650423	BIZKAIA	3
30650636	BIZKAIA	4
30651829	BIZKAIA	2
30653895	BIZKAIA	1,2
30658247	BIZKAIA	4
30659593	BIZKAIA	1,3
30660461	BIZKAIA	1,2
30670198	BIZKAIA	1,2
30674151	BIZKAIA	4
30674777	GIPUZKOA	4
30674883	BIZKAIA	4
30677020	BIZKAIA	1,2
30677235	BIZKAIA	1,3
30677693	BIZKAIA	1,2
30677927	BIZKAIA	3
30686132	GIPUZKOA	1,2
30688820	BIZKAIA	1,3
30689689	BIZKAIA	1,2
30693298	BIZKAIA	1,2
30695503	ARABA	1,3
34083542	GIPUZKOA	2
34087853	GIPUZKOA	1,2
34092145	GIPUZKOA	2
34096425	GIPUZKOA	4
34098793	GIPUZKOA	1,2
34101526	GIPUZKOA	1,2
34101640	GIPUZKOA	3
34106395	BIZKAIA	1,2
35769143	GIPUZKOA	3
35770226	GIPUZKOA	1,2
35772257	GIPUZKOA	3
35773543	GIPUZKOA	4
35776239	GIPUZKOA	3
35776341	GIPUZKOA	2
44125456	GIPUZKOA	4
44126783	GIPUZKOA	2
44128887	GIPUZKOA	3
44133482	GIPUZKOA	3
44137504	GIPUZKOA	2
44138683	GIPUZKOA	4
44142114	GIPUZKOA	2
44143482	GIPUZKOA	1,1
44143847	GIPUZKOA	2
44150383	GIPUZKOA	3

44154890	GIPUZKOA	1,2
44158691	GIPUZKOA	4
44160872	GIPUZKOA	2
44165143	GIPUZKOA	1,2
44167402	GIPUZKOA	1,3
44169047	GIPUZKOA	1,2
44344773	ARABA	4
44552158	GIPUZKOA	1,2
44558325	GIPUZKOA	1,2
44559777	GIPUZKOA	1,2
44564905	GIPUZKOA	1,2
44633653	GIPUZKOA	4
44677005	ARABA	2
44681889	GIPUZKOA	2
44681941	GIPUZKOA	4
44973900	BIZKAIA	1,3
45622072	BIZKAIA	1,3
45623325	BIZKAIA	2
45627650	BIZKAIA	4
45628030	BIZKAIA	1,3
45663128	BIZKAIA	1,3
45754293	BIZKAIA	1,2
72254167	BIZKAIA	3
72255179	BIZKAIA	2
72255266	BIZKAIA	3
72255751	BIZKAIA	2
72256136	BIZKAIA	2
72257077	GIPUZKOA	2
72257097	BIZKAIA	4
72312973	BIZKAIA	2
72313129	BIZKAIA	1,2
72313928	BIZKAIA	4
72316216	BIZKAIA	1,2
72316830	BIZKAIA	1,2
72390426	BIZKAIA	3
72390994	BIZKAIA	3
72391345	BIZKAIA	3
72391434	BIZKAIA	3
72427804	GIPUZKOA	3
72429542	GIPUZKOA	2
72431587	GIPUZKOA	2
72431824	GIPUZKOA	3
72432409	GIPUZKOA	2
72433739	GIPUZKOA	2
72433815	GIPUZKOA	1,2

72434404	GIPUZKOA	3
72436728	GIPUZKOA	3
72437204	GIPUZKOA	2
72439257	GIPUZKOA	2
72439602	GIPUZKOA	4
72440446	GIPUZKOA	1,2
72441573	GIPUZKOA	3
72441986	GIPUZKOA	1,2
72447173	ARABA	4
72453558	GIPUZKOA	4
72455543	GIPUZKOA	4
72456804	GIPUZKOA	4
72458718	GIPUZKOA	1,2
72461510	GIPUZKOA	4
72465140	GIPUZKOA	4
72466265	ARABA	2
72470710	GIPUZKOA	1,2
72471914	GIPUZKOA	3
72487863	BIZKAIA	1,3
72499235	GIPUZKOA	1,2
72502574	GIPUZKOA	2
72507012	ARABA	1,3
72544715	GIPUZKOA	1,3
72566150	ARABA	3
72567144	GIPUZKOA	3
72568013	ARABA	2
72568866	GIPUZKOA	2
72569515	ARABA	2
72569945	GIPUZKOA	1,1
72570360	GIPUZKOA	2
72570408	GIPUZKOA	2
72570416	GIPUZKOA	3
72570575	ARABA	2
72570859	GIPUZKOA	3
72571339	GIPUZKOA	1,1
72572465	GIPUZKOA	3
72574140	GIPUZKOA	1,2
72576464	GIPUZKOA	2
72578876	GIPUZKOA	4
72578952	BIZKAIA	1,2
72581040	BIZKAIA	4
72585506	BIZKAIA	1,2
72678980	GIPUZKOA	1,2
72716239	ARABA	2
72716355	BIZKAIA	2

72717804	ARABA	4
73066752	BIZKAIA	3
78860055	BIZKAIA	3
78862018	BIZKAIA	3
78862020	BIZKAIA	2
78862530	BIZKAIA	1,2
78863591	BIZKAIA	3
78864155	BIZKAIA	3
78864385	BIZKAIA	1,2
78864459	BIZKAIA	1,2
78864542	BIZKAIA	2
78865565	BIZKAIA	2
78867362	BIZKAIA	4
78868569	BIZKAIA	4
78870526	GIPUZKOA	1,1
78870576	BIZKAIA	2
78871365	BIZKAIA	4
78871882	GIPUZKOA	1,2
78872215	ARABA	1,2
78872816	BIZKAIA	2
78872948	BIZKAIA	4
78873412	BIZKAIA	1,2
78874268	BIZKAIA	2
78882057	BIZKAIA	1,3
78883368	BIZKAIA	1,2
78895760	BIZKAIA	4
78895903	GIPUZKOA	1,2
78896151	BIZKAIA	1,3
78902626	BIZKAIA	4
78903615	BIZKAIA	2
78904501	BIZKAIA	4
78904918	BIZKAIA	1,2
78916062	BIZKAIA	1,2
78917048	BIZKAIA	4
78917692	BIZKAIA	2
78922540	BIZKAIA	4
78923985	BIZKAIA	2
78926834	BIZKAIA	4
78932066	BIZKAIA	1,3
78932203	BIZKAIA	1,2
78937602	BIZKAIA	4
79022875	ARABA	1,2

*** Modalitateak:**

1: Norbere osasun-arrazoi larriengatik zerbitzu-eginkizun bidez kidego bereko irakasle-

lanpostu bat esleitzea, lanpostu horren ezaugarriak eta lanpostu hori betetzeko baldintzak eskatzailearen premiekin bat badatoz.

- **1,1:** Eskatzailearen behin betiko destinoko ikastetxe berean.
- **1,2:** Eskatzailearen behin betiko destinoko ikastetxea ez den beste ikastetxe batean.
- **1,3:** Behin betiko destinorik ez duen eskatzailea.

2: Osasun-arrazoi larriengatik klase-orduen 1/3ko murrizketak aldi baterako baimentzea, ohiko irakaskuntza-lanean aritzea zailtzen duten egoeretan.

3: Osasun-arrazoi larriengatik edo, salbuespen gisa, behar adina egiaztatutako beste arrazoi batzuegatik, zuzenean eskolak ez emateko aldi baterako zerbitzu-eginkizunak.

4: Zerbitzu-eginkizuna senideen gaixotasunarengatik

—
Modalidades:

1: Asignación mediante comisión de servicios de un puesto docente del mismo Cuerpo cuyas características y condiciones de desempeño se adecuen a las necesidades de la persona solicitante, por motivos propios de salud grave.

- **1,1:** En el mismo centro de destino definitivo de la persona solicitante.
- **1,2:** En otro centro distinto del que la persona solicitante tenga destino definitivo.

- **1,3:** Persona solicitante que no tenga destino definitivo.

2: Autorización temporal de reducciones de 1/3 de horas lectivas por motivos de salud grave en los supuestos de dificultad de desempeño de la tarea docente ordinaria.

3: Comisiones de servicios temporales destinadas a funciones de no impartición de docencia directa por motivos de salud grave, o extraordinariamente, por otros motivos suficientemente contrastados.

4: Comisión de servicios por razones de enfermedad de familiares.